

Nº Factura: 181.644

Nº Pedido: 393

Fecha: 02/12/2018

Cliente: 4955

Página: 1 de 1

Francisco Javier Fernandez Casas  
Av. Blas infante, 5 (piso 1-4)  
14014 Córdoba  
Córdoba  
España - Península

30459653v

Referencia	Producto	Cantidad	Precio	Importe
10371955	REJILLA VENTILADOR CON FILTRO 80x80 mm 71.955	2	1,90 €	<b>3,80 €</b>
10371160	VENTILADOR 80x80x25 mm 24V 71.160	2	2,50 €	<b>5,00 €</b>
1013140200	MICROCONMUTADOR DE PALANCA	2	0,95 €	<b>1,90 €</b>
108CM025	CAJA PLASTICO 85x55x30 mm CM025	1	1,75 €	<b>1,75 €</b>
88810230/4/M	BASE ROSCA MICRO 4 PINES MACHO 10.230/4/M	8	1,00 €	<b>8,00 €</b>
88810230/4/F	CONECTOR ROSCA MICRO 4 PINES HEMBRA 10.230/4/F	8	1,00 €	<b>8,00 €</b>
88810230/2/M	BASE ROSCA MICRO 2 PINES MACHO 10.230/2/M	1	1,00 €	<b>1,00 €</b>
88810230/2/F	CONECTOR ROSCA MICRO 2 PINES HEMBRA 10.230/2/F	2	1,00 €	<b>2,00 €</b>
222JCC3011N	CABLE MANGUERA ELECTRICA 2 X 1.00 mm NEGRO	5	0,55 €	<b>2,75 €</b>
222LD8C	CABLE TRENZADO 8 HILOS LAZSA LD-8 C	8	0,55 €	<b>4,40 €</b>
10111405.CL/NR	CONMUTADOR LUMINOSO 11.405.CL/NR	3	1,50 €	<b>4,50 €</b>
128MODREL15	MODULO PARA ARDUINO 1 RELE 5V	1	3,50 €	<b>3,50 €</b>

ENVÍO	BASE IMP.	I.V.A.	TOTAL
4,96	42,61	8,95 (21%)	<b>51,56 €</b>

**IMPORTE TOTAL:****51,56 €**

Forma de pago: Tarjeta de Crédito/Débito

Método de envío: Entrega en 24 horas